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En mini-podd om smart prissättning för kreativa fotografer

Avsnitt 3
Rabatter och erbjudanden - smart eller farligt? 



Sammanfattning
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Risker med rabatter
Urholkar ditt värde: Om du ofta erbjuder rabatter kan
kunder börja se det rabatterade priset som det normala.
Tränar kunder att vänta: Om rabatter sker regelbundet
väntar kunder på nästa erbjudande.
Svårt att höja priserna senare: Att starta på en för låg
prisnivå gör det tufft att öka priserna senare.
Lockar fel kunder: De som bokar på grund av rabatt ser
ofta priset som det viktigaste och kan vara svårare att
behålla som lojala kunder.

När rabatter kan vara en bra strategi
Bokatidigt-rabatt (Early Bird): Ett erbjudande till de som
bokar i förväg, exempelvis inför en ny säsong/period.
Begränsade platser: Att skapa en känsla av brådska
genom att erbjuda rabatt till de första som bokar.
Paketvärde istället för %-rabatt: Studier visar att kunder
hellre väljer ett paket där något extra ingår än att få en
procentuell rabatt. 
Bonusar och tillägg: Erbjud något av högt upplevt värde
för kunden men med låg kostnad för dig, t.ex. extra
digitala bilder eller en guide.
Rabatt för återkommande kunder: Ett sätt att belöna
lojala kunder utan att sänka standardpriser för nya.

Slutsats
Använd rabatter strategiskt, inte som en paniklösning när
det är ont om pengar eller bokningar. Används det rätt kan
det vara väldigt kraftfullt. Var noga med att fundera över
VARFÖR du vill ge en rabatt innan du drar igång en kampanj
eller erbjudande. 
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Detta är Lotta
Positiv "ingenting-är-omöjligt"-person som älskar katter och kokos. 
Barnkär, ensamvarg, nattuggla, reselover, dahlianörd. 

Fotograf på heltid sedan hösten 2011. Har sysslat med det mesta inom
porträttfoto men sedan 2018 satsar jag helhjärtat på barn- och familjefoto och
även gravidfoto sedan 2025. 

Hösten 2019 startade jag Fotografdrömmen, som är min utbildningsdel för andra
fotografer. Utbildar både inom barn- och familjefoto via webbkurser och
workshops, men även inom företagsutveckling, prissättning och fotoprodukter. 
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Instagram @fotograflottajohansson
Utbildning för fotografer fotografdrommen.se
Hemsida privatkunder fotograflottajohansson.se

http://instagram.com/fotograflottajohansson/
http://fotografdrommen.se/
http://fotograflottajohansson.se/

